IN II. VESPERIS.

Añæ, Capit. et Hymnus ut in Laudibus. [352]

Psalmi de Dominica, 141. et loco ultimi, Ps. Memento. 155.

V. Elégit eos Dñus sacerdotes sibi. **R.** Ad sacrificandum ei hostiam laudis.

Ad Magnif. Aña. Dum essent summi Pontífices, terréna non metuérunt,

sed ad cœlestia regna gloriósi migráunt.

**Commemoratio Domini-
cæ occurrentis.**

DOMINICA III. JULII.

SS. Redemptoris.

Duplex majus.

IN I. VESPERIS.

Aña 1. Virgam virtutis suæ emittet Dñus ex Sion, et regnabit in sæculum sæculi.

Ps. Dixit Dñus. 141.

Aña 2. Redemptionem misit Dñus pòpulo suo: mandavit in ætérnum testaméntum suum.

Ps. Confitebor in consilio. 142.

Aña 3. Misericórdia mea, et refúgium meum Dñus : susceptor meus, et liberátor meus.

Ps. Crédidi. 146.

Aña 4. Apud Dñum misericórdia, et copiósa apud eum redemptio.

Ps. De profundis. 153.

Aña 5. In quacúmque die invocávero te, exáudies me : multiplicábis in ánima mea virtútem.

Ps. Confitebor tibi quóniam. 159.

Capitulum. Tob. iij.

Benedictum nomen tuum, Deus patrum nostrorum : qui cum irátus fúeris, mi-

sericórdiam fácies, et in tẽpore tribulatiónis peccáta dimittis his, qui invocant te.

Hymnus.

C Reátor alme siderum, **A**eterna lux credentium,

Jesu Redemptor omnium, Intende votis supplicum.

Commune mundi nefas Ut expiáres; ad crucem

E Virginis sacrário

Intácta prodis víctima.

Cujus potestas glóriæ, Noménque cum primum sonat;

Et Cœlites, et inferi Tremente curvántur genu.

Qui dæmonis ne fráudibus

Periret orbis, ímpetu

Amóris actus, lánguidi

Mundi medéla factus es.

Te deprecámur últimæ

Magnum diéi Júdicem;

Armis supérnæ grátiae

Defénde nos ab hóstibus.

Jesu, tibi sit glória,

Qui natus es de Virgine,

Cum Patre, et almo Spiritu,

In sempiterna sæcula.

Amen.

Sic terminantur Hymni ad omnes Horas.

V. Redemisti nos Dñmine in sanguine tuo.

R. Et fecisti nos Deo nostro regnum.

Ad Magnif. Aña. Salus autem mea in sempiternum erit, et justitia mea in generatiónes generatiónum, allelúia.

Oratio.

Deus, qui Unigénitum tuum mundi Redemptórem constituisti, et per eum, devicta morte, nos misericórditer ad vitam reparásti : concéde, ut hæc beneficia recolentes, tibi perpétua caritate adhærere, et ejúsdem redemptionis fructum percipere mereámur. Per eúdem Dñum.

Commemor. Dominicæ occurrentis.

AD MATUTINUM.

Invitator. Redemptórem sæculórum, ipsum Regem Angelórum, * Adorémus Dñum. **Ps. Veníte. 2.**

Hymnus.

Rerum Créator óptime, **R**ectorque noster aspice :

Nos a quiete nóxia

Mersos sopóre libera.

Mentes, manusque tollimus,